
AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 
 
Identification de la Collectivité qui passe le marché :  
 

Mairie de Cazaubon – Barbotan les Thermes 
Place de la mairie 

                           32 150 CAZAUBON 

 
Objet de l’appel d’offres : Réhabilitation de la place Alban DULHOSTE 

 
Procédure de passation : La procédure de passation utilisée est : la procédure adaptée en application 
des articles R.2123-1, R.2123-4, R.2123-5 du code de la commande publique. 
 

Mode de passation : Les travaux sont regroupés en deux lots  

Lot(s) Désignation  Travaux 

Lot n° 1 VRD Travaux préparatoires, Terrassement, Voirie, Bordures, Signalisation, Réseau E.P, Fosse d’arbres, 
Mobilier 

Lot n° 2 Espaces verts Travaux préliminaires, Terrassements paysagers, Paillage/Protection, Plantation, Ensemencement 

 
N.B : Les quantitatifs sont fournies dans le dossier  
 
Début des prestations à réaliser :  Octobre 2023 
 
Durée des travaux : 5 mois maxi (y compris période de préparation) 
 
Date limite de réception des offres :  16 octobre 2023 avant 12 h 00 
 
Délai de validité des offres : 120 jours à compter de la date limite de remise des offres.  
 
Adresse où les offres doivent être transmises :  
Par voie électronique sur le site : www.marches.gers.fr 
Forme des offres :  
Le dossier à remettre par chaque candidat comprendra les pièces relatives à la candidature ainsi qu’à celle 
de l’offre (voir Règlement de la Consultation). 
 
Justificatifs à produire quant aux qualités et capacités du candidat :  
 

1- Une lettre de candidature ou d’habilitation du mandataire par ses co-traitants (modèle DC1) ou 
équivalent 

2 - Des renseignements permettant d’évaluer les capacités professionnelles, techniques et financières 
de chaque membre du groupement,  

3 – Imprimé CERFA DC2 ou attestations équivalentes, 
4 – Attestations d’assurance civiles et décennales en cours de validité 
5 - Une liste des principales références (format A4), en matière de réalisations similaires, avec coût 

des travaux et maître d’ouvrage. 
 

Modalités d’obtention du dossier :  
Les dossiers pourront être retirés sur www.marches.gers.fr 
 
Mode de règlement des futurs marchés :  
Par virement bancaire selon les conditions générales définies aux chapitre I et II du Titre IX 
(exécution du marché) de la deuxième partie du code de la commande publique.  
 
Attribution du marché 
1- Prix des prestations 40% 
2 - Valeur technique    60% 
 
Date d’envoi à la publication     18/09/2023  
 
Renseignements :  
Administratifs : Mairie de CAZAUBON – BARBOTAN les THERMES – 32 150 CAZAUBON  

                                  Tél : 05.62.69.50.01 – mairie@mairiecazaubon.fr             

Techniques :  
Lot 1 : BET INGC – Monsieur Gérard LALANNE – Tél. : 05.62.63.55.11 - glalanne@ingc.fr 
Lot 2 : CASALS – Madame Emmanuelle MARQUIER– Tél. : 05.62.68.58.29 - e.marquier@agencecasals.fr 


